

# **CITY BILER ApS**

Alsgade 61  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Eduard Reventlow**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CITY BILER ApS  
Alsgade 61  
6400 Sønderborg

e-mailadresse: citybiler@citybiler.dk

CVR-nr: 16073202

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bilhandel, værkstedsydelse samt distribution

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.247. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>307.181</b>	<b>478.424</b>
Personaleomkostninger .....	1	-221.387	-97.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-83.839	-113.088
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.955</b>	<b>267.423</b>
Andre finansielle indtægter .....		955	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46.717	-38.632
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.807</b>	<b>228.791</b>
Skat af årets resultat .....	3	16.560	-38.280
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-27.247</b>	<b>190.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-27.247	190.511
<b>I alt .....</b>		<b>-27.247</b>	<b>190.511</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		648.730	625.080
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>648.730</b>	<b>625.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>648.730</b>	<b>625.080</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		273.875	402.575
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>273.875</b>	<b>402.575</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.453	130.002
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		45.000	25.000
Andre tilgodehavender .....		5.658	19.710
Periodeafgrænsningsposter .....		51.830	113.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.941</b>	<b>288.212</b>
Likvide beholdninger .....		973	13.981
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>439.789</b>	<b>704.768</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.088.519</b>	<b>1.329.848</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		220.000	220.000
Reservefond .....		109.429	136.676
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>329.429</b>	<b>356.676</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.900	20.460
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.900</b>	<b>20.460</b>
Gæld til banker .....		218.230	265.731
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>218.230</b>	<b>265.731</b>
Gæld til banker .....		339.041	272.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.683	21.479
Skyldig selskabsskat .....		0	17.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		130.952	362.929
Periodeafgrænsningsposter .....		9.284	12.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>536.960</b>	<b>686.981</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>755.190</b>	<b>952.712</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.088.519</b>	<b>1.329.848</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	244645	89429
Løntilskud / -refusion	-60399	-9657
Øvrige omkostninger	37141	18141
	<u>221387</u>	<u>97913</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Småanskaffelser	38889	37058
Driftsmidler og inventar	79950	41030
Tab på debitorer	-35000	35000
	<u>83839</u>	<u>113088</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-17820
Ændring af udskudt skat	16560	-20460
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16560</u>	<u>-38280</u>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	858867	0
Tilgang	55800	58800
Afgang	-11000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>903667</b>	<b>58800</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	233787	0
Årets afskrivning	79950	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>313737</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>589930</b>	<b>58800</b>

#### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret